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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию
Астрахань, 28. - 31.1.2025

Дистанция 30 Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины
31.01.2025 - 11:15 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Мужчины

1. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:00.58 605 КМС 58.27 1:02.31
2. КРАСНОВ, Иван 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:01.02 598 I 59.66 1:01.36
3. ПИНДЮРИН, Данил 03 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:03.07 569 I 1:01.27 1:01.80
4. КАРПЕЕВ, Максим 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:05.83 532 I 59.77 1:06.06
5. БИРЮКОВ, Игорь 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:06.94 518 I 1:01.01 1:05.93
6. ИНЯКИН, Дмитрий 08 Знаменская СШ 2:08.05 505 I 1:00.32 1:07.73
7. ТУРЛАЕВ, Николай 06 СШОРК ЦСКА 2:08.65 498 I 1:00.60 1:08.05
8. АЛЕКСЕЕВ, Антон 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:08.75 497 I 1:01.98 1:06.77
9. ФЕДЯНИН, Максим 08 Знаменская СШ 2:08.94 495 I 1:00.60 1:08.34

10. ВЛАСОВ, Иван 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:10.32 479 II 1:01.87 1:08.45
11. РОМАНОВ, Егор 08 СШОРК ЦСКА 2:12.09 460 II 1:03.21 1:08.88
12. ПОПОВ, Максим 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:12.49 456 II 1:04.70 1:07.79
13. КИРЦОВ, Антон 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:12.61 455 II 1:01.46 1:11.15
14. КРЕЧИН, Егор 11 Динамо 2:13.10 450 II 1:03.68 1:09.42
15. АБУГАЛИЕВ, Арыстан 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:13.20 449 II 1:04.95 1:08.25
16. ФРОЛКОВ, Владислав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:13.29 448 II 1:04.41 1:08.88
17. РЕМНЕВ, Артём 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:13.58 445 II 1:02.19 1:11.39
18. НЕЖНЕВ, Сергей 08 СШ МО "Ахтубинский район" 2:13.84 442 II 1:04.55 1:09.29
19. ЧВАНОВ, Иван 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:13.96 441 II 1:02.35 1:11.61
20. ХАЛИЛОВ, Тимур 10 СШОРК ЦСКА 2:14.77 433 II 1:04.34 1:10.43
21. СОЛОВЬЕВ, Никита 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:15.20 429 II 1:03.54 1:11.66
22. ЩЕГОЛИХИН, Михаил 08 Знаменская СШ 2:16.45 417 II 1:03.54 1:12.91
23. РЫНКОВ, Никита 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:18.49 399 II 1:06.63 1:11.86
24. ТЕПЛОВ, Геннадий 10 СШ МО "Ахтубинский район" 2:18.97 395 II 1:05.25 1:13.72
25. РАИМОВ, Артём 11 СШОРК ЦСКА 2:19.38 391 II 1:07.51 1:11.87
26. ДВОЙНИЧКОВ, Даниил 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:19.71 389 II 1:06.87 1:12.84
27. КУЗНЕЦОВ, Сергей 11 СШОРК ЦСКА 2:20.52 382 II 1:09.02 1:11.50
28. ГАДЖИБАЛАЕВ , Ибрагим 10 Знаменская СШ 2:20.79 380 II 1:08.66 1:12.13
29. СЕДОВ, Арсений 10 СШ МО "Ахтубинский район" 2:20.87 379 II 1:06.93 1:13.94
30. ИШМАМЕДОВ, Камиль 08 СШОРК ЦСКА 2:22.32 368 II 1:06.92 1:15.40
31. ХРАМЦОВ, Роман 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:22.35 367 II
32. ГОРЕЛОВ, Михаил 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:22.48 366 II 1:06.23 1:16.25
33. ЧЕРНЫШЕВ, Максим 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:23.33 360 III 1:07.01 1:16.32
34. ЛЕБЕДЕВ, Владимир 08 СШОРК ЦСКА 2:24.45 352 III 1:08.38 1:16.07
35. КУРАНОВ, Алексей 08 СШОРК ЦСКА 2:26.41 338 III 1:10.98 1:15.43
36. СОКОЛОВ, Степан 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:27.75 329 III 1:09.74 1:18.01
37. ДРЮПИН, Арсений 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:28.06 326 III 1:12.30 1:15.76
38. ГАПОНЕНКО, Евгений 11 СШ МО "Ахтубинский район" 2:28.52 323 III 1:10.42 1:18.10
39. ШАБАНОВ, Александр 09 СШОРК ЦСКА 2:28.86 321 III 1:10.13 1:18.73
40. ШУМИЛКИН, Борис 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:29.40 318 III 1:12.03 1:17.37
41. НИКОНОВ, Даниил 10 Динамо 2:29.72 316 III 1:09.48 1:20.24
42. КУЗНЕЦОВ, Андрей 11 СШОРК ЦСКА 2:32.42 299 III 1:11.41 1:21.01
43. ХИЖКО, Глеб 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:33.68 292 III 1:12.61 1:21.07
44. БАТРАКОВ, Максим 10 СШ МО "Ахтубинский район" 2:34.58 287 III 1:12.60 1:21.98
45. МАРИНОВ, Арсений 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:36.83 275 III 1:14.20 1:22.63
46. КРАВЦОВ, Степан 11 Знаменская СШ 2:37.40 272 III 1:14.86 1:22.54
47. САТДАРОВ, Тимур 11 СШОРК ЦСКА 2:38.61 265 III 1:16.22 1:22.39
48. ЧУМАЧЕНКО, Максим 11 Знаменская СШ 2:41.68 251 III 1:14.60 1:27.08
49. ХАСАНОВ, Азамат 11 СШОРК ЦСКА 2:41.81 250 1:18.27 1:23.54
50. КОСЯН, Иван 11 СШОРК ЦСКА 2:43.65 242 1:17.85 1:25.80
51. БОНДАРЕНКО, Илья 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:44.05 240 1:15.66 1:28.39
52. СМИРНОВ, Вячеслав 11 СШОРК ЦСКА 2:49.20 219 1:19.17 1:30.03
53. НЕМОВ, Андрей 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:57.20 190 1:25.23 1:31.97
54. ПОЛЕТАЕВ, Филипп 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:59.05 184 1:24.29 1:34.76
55. ПОГОЖЕВ, Николай 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 3:02.01 176 1:27.15 1:34.86
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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию
Астрахань, 28. - 31.1.2025

Дистанция 30, Мужчины, 200m Вольный стиль, Мужчины

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

56. БУГАЕВ, Максим 11 СШОРК ЦСКА 3:03.82 170 1:25.95 1:37.87
DSQ ВОЛОХОВ, Макар 11 СШОРК ЦСКА 3:02.28 1:22.09 1:40.19

Юниоры (16-18 лет)

1. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:00.58 605 КМС 58.27 1:02.31
2. КРАСНОВ, Иван 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:01.02 598 I 59.66 1:01.36
3. КАРПЕЕВ, Максим 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:05.83 532 I 59.77 1:06.06
4. БИРЮКОВ, Игорь 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:06.94 518 I 1:01.01 1:05.93
5. ИНЯКИН, Дмитрий 08 Знаменская СШ 2:08.05 505 I 1:00.32 1:07.73
6. ФЕДЯНИН, Максим 08 Знаменская СШ 2:08.94 495 I 1:00.60 1:08.34
7. ВЛАСОВ, Иван 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:10.32 479 II 1:01.87 1:08.45
8. РОМАНОВ, Егор 08 СШОРК ЦСКА 2:12.09 460 II 1:03.21 1:08.88
9. КИРЦОВ, Антон 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:12.61 455 II 1:01.46 1:11.15

10. АБУГАЛИЕВ, Арыстан 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:13.20 449 II 1:04.95 1:08.25
11. ФРОЛКОВ, Владислав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:13.29 448 II 1:04.41 1:08.88
12. РЕМНЕВ, Артём 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:13.58 445 II 1:02.19 1:11.39
13. НЕЖНЕВ, Сергей 08 СШ МО "Ахтубинский район" 2:13.84 442 II 1:04.55 1:09.29
14. ЧВАНОВ, Иван 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:13.96 441 II 1:02.35 1:11.61
15. ЩЕГОЛИХИН, Михаил 08 Знаменская СШ 2:16.45 417 II 1:03.54 1:12.91
16. РЫНКОВ, Никита 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:18.49 399 II 1:06.63 1:11.86
17. ДВОЙНИЧКОВ, Даниил 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:19.71 389 II 1:06.87 1:12.84
18. ИШМАМЕДОВ, Камиль 08 СШОРК ЦСКА 2:22.32 368 II 1:06.92 1:15.40
19. ХРАМЦОВ, Роман 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:22.35 367 II
20. ЛЕБЕДЕВ, Владимир 08 СШОРК ЦСКА 2:24.45 352 III 1:08.38 1:16.07
21. КУРАНОВ, Алексей 08 СШОРК ЦСКА 2:26.41 338 III 1:10.98 1:15.43
22. ДРЮПИН, Арсений 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:28.06 326 III 1:12.30 1:15.76
23. ШАБАНОВ, Александр 09 СШОРК ЦСКА 2:28.86 321 III 1:10.13 1:18.73
24. ХИЖКО, Глеб 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:33.68 292 III 1:12.61 1:21.07

Юноши (14-15 лет)

1. АЛЕКСЕЕВ, Антон 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:08.75 497 I 1:01.98 1:06.77
2. ПОПОВ, Максим 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:12.49 456 II 1:04.70 1:07.79
3. КРЕЧИН, Егор 11 Динамо 2:13.10 450 II 1:03.68 1:09.42
4. ХАЛИЛОВ, Тимур 10 СШОРК ЦСКА 2:14.77 433 II 1:04.34 1:10.43
5. СОЛОВЬЕВ, Никита 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:15.20 429 II 1:03.54 1:11.66
6. ТЕПЛОВ, Геннадий 10 СШ МО "Ахтубинский район" 2:18.97 395 II 1:05.25 1:13.72
7. РАИМОВ, Артём 11 СШОРК ЦСКА 2:19.38 391 II 1:07.51 1:11.87
8. КУЗНЕЦОВ, Сергей 11 СШОРК ЦСКА 2:20.52 382 II 1:09.02 1:11.50
9. ГАДЖИБАЛАЕВ , Ибрагим 10 Знаменская СШ 2:20.79 380 II 1:08.66 1:12.13

10. СЕДОВ, Арсений 10 СШ МО "Ахтубинский район" 2:20.87 379 II 1:06.93 1:13.94
11. ГОРЕЛОВ, Михаил 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:22.48 366 II 1:06.23 1:16.25
12. ЧЕРНЫШЕВ, Максим 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:23.33 360 III 1:07.01 1:16.32
13. СОКОЛОВ, Степан 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:27.75 329 III 1:09.74 1:18.01
14. ГАПОНЕНКО, Евгений 11 СШ МО "Ахтубинский район" 2:28.52 323 III 1:10.42 1:18.10
15. ШУМИЛКИН, Борис 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:29.40 318 III 1:12.03 1:17.37
16. НИКОНОВ, Даниил 10 Динамо 2:29.72 316 III 1:09.48 1:20.24
17. КУЗНЕЦОВ, Андрей 11 СШОРК ЦСКА 2:32.42 299 III 1:11.41 1:21.01
18. БАТРАКОВ, Максим 10 СШ МО "Ахтубинский район" 2:34.58 287 III 1:12.60 1:21.98
19. МАРИНОВ, Арсений 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:36.83 275 III 1:14.20 1:22.63
20. КРАВЦОВ, Степан 11 Знаменская СШ 2:37.40 272 III 1:14.86 1:22.54
21. САТДАРОВ, Тимур 11 СШОРК ЦСКА 2:38.61 265 III 1:16.22 1:22.39
22. ЧУМАЧЕНКО, Максим 11 Знаменская СШ 2:41.68 251 III 1:14.60 1:27.08
23. ХАСАНОВ, Азамат 11 СШОРК ЦСКА 2:41.81 250 1:18.27 1:23.54
24. КОСЯН, Иван 11 СШОРК ЦСКА 2:43.65 242 1:17.85 1:25.80
25. БОНДАРЕНКО, Илья 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:44.05 240 1:15.66 1:28.39
26. СМИРНОВ, Вячеслав 11 СШОРК ЦСКА 2:49.20 219 1:19.17 1:30.03
27. НЕМОВ, Андрей 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:57.20 190 1:25.23 1:31.97
28. ПОЛЕТАЕВ, Филипп 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:59.05 184 1:24.29 1:34.76
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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию
Астрахань, 28. - 31.1.2025

Дистанция 30, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши (14-15 лет)

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

29. ПОГОЖЕВ, Николай 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 3:02.01 176 1:27.15 1:34.86
30. БУГАЕВ, Максим 11 СШОРК ЦСКА 3:03.82 170 1:25.95 1:37.87

DSQ ВОЛОХОВ, Макар 11 СШОРК ЦСКА 3:02.28 1:22.09 1:40.19


